DE COMIDAS TRADICIONAIS COM A PARTICIPAÇÃO DE COZINHEIROS, BARES, RESTAURANTES, 
QUINTANDEIRAS, FEIRANTES, E DEMAIS REPRESENTANTES DA CULTURA ALIMENTAR DO MUNICÍPIO DE 
CARATINGA, conforme as especificações e condições constantes deste Edital e seus Anexos. 

3.2 O valor total destinado às premiações será de R$15.000,00 (quinze mil reais). 

3.3 O montante de recursos financeiros poderá ser remanejado e alterado entre as categorias, ou ainda, 
no valor total deste edital, de acordo com a demanda local, devendo as alterações serem informadas no 
relatório final a ser enviado ao Governo Federal.

[...]

Gastronômica de Comidas Tradicionais com a participação dos 
representantes da cultura alimentar do município de 
Caratinga, com vendas através do serviço de Delivery, a ser 
realizado por meio de conteúdo digital e disponibilizado 
através de Lives. 

R$ 15.000,00 (QUINZE MIL 
REAIS). 

5.10. Os pagamentos serão realizados em parcela única, após assinatura do Termo de Compromisso de 
Emergência, mediante depósito bancário em conta corrente específica mantida para este fim em 
instituição bancária de escolha do beneficiário.